BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hậu Giang, ngày …   tháng …   năm …

ĐƠN XIN GIẢM HỌC PHÍ
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Võ Trường Toản
I. Chúng tôi là:
1.   Họ và tên:
Ngày sinh:

Sinh viên lớp:
MSSV:
Khóa:

Hộ khẩu thường trú:

2.   Họ và tên:
Ngày sinh:

Sinh viên lớp:
MSSV:
Khóa:

Hộ khẩu thường trú:

Đã tốt nghiệp tại trường (nếu có) ngày:

II. Mối quan hệ gia đình:

( Cha (Mẹ) và Con ruột;           ( Anh (Chị) và Em ruột;             ( Vợ và Chồng
Căn cứ theo Quyết định số 149/QĐ-ĐHVTT ngày 24/5/2022 của Trường Đại học Võ Trường Toản về việc Quy định mức giảm học phí chuẩn tại Trường Đại học Võ Trường Toản. Tại khoản 1,2 Điều 1 của Quyết định này về định mức giảm học phí chuẩn cho sinh viên là cha (mẹ) và con ruột; anh (chị) và em ruột; vợ và chồng học cùng trường hoặc sinh viên có cha (mẹ) và con ruột; anh (chị) và em ruột; vợ và chồng đã tốt nghiệp tại trường.
Nay chúng tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Trường Đại học Võ Trường Toản xem xét để giảm học phí cho chúng tôi theo quy định.
Trân trọng kính chào./.
	XÉT DUYỆT

CỦA BAN GIÁM HIỆU

	XÁC NHẬN

PHÒNG KẾ HOẠCH
TÀI CHÍNH
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

………………………………
………………………………

	TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN
PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hậu Giang, ngày …   tháng …   năm …

DANH SÁCH

Sinh viên được giảm học phí đang học tại Trường Đại học Võ Trường Toản

(đính kèm theo Đơn xin giảm học phí)
	STT
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Quan hệ Gia Đình
	Lớp, Khóa

& Đợt tuyển sinh

	1

	2

	…
	….

Thông tin tài khoản Ngân hàng nhận tiền hoàn giảm học phí:

- Tên chủ tài khoản:

- Số tài khoản:

- Tại Ngân hàng:

	   XÁC NHẬN

   PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

	NGƯỜI LẬP BẢNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

………………………………
………………………………

Sinh viên nộp hồ sơ xin giảm học phí tại Phòng Kế hoạch - Tài chính gồm: Đơn xin giảm học phí và Danh sách sinh viên xin giảm học phí; Bằng tốt nghiệp hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời của sinh viên đã tốt nghiệp tại trường, sao y; Hổ khẩu gia đình, sao y; Giấy khai sinh, sao y (nếu không phải là vợ chồng); Giấy đăng ký kết hôn, sao y (nếu là vợ chồng).